
 

 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Segredo - RS 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

Sexta-feira, 24 de Maio de 2024         Edição nº 467 

PORTARIA Nº 430, DE 21 DE MAIO DE 2024. 
 
 

Designa servidores para compor Comissão responsável 

pelo Concurso Público. 

 

 

O Prefeito Municipal de Segredo, Estado do Rio Grande 

do Sul, no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE:  

 

Designar os servidores públicos municipais 

ALESSANDRA MARISE LINASSI, Oficial Administrativo, VICTOR CÁSSIO GOMES, Tesoureiro e 

JEAN CARLOS TORRES MULLER, Inspetor Tributário, para, sob a presidência da primeira, compor a 

Comissão responsável pelo Concurso Público 001/2024. 

 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, aos 21 dias 

do mês de maio de 2024. 

 

 

 

 

VALDIR JOSÉ RODRIGUES, 

                    Prefeito Municipal. 

 

 

Registre-se e publique-se. 

 

 

EDUARDO JOSÉ RODRIGUES, 

Sec. Municipal de Administração. 

 

 

 

 

 

 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-05-24T13:42:02-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial




